



Nyt om Sølodden

Nr. 14 – April 2020

Velkommen til 2020

*Der afhentes haveaffald igen fra **d. 1. marts.***

Generalforsamling 22/4 aflyst

På grund af Corona virus besluttede bestyrelsen at udskyde generalforsamlingen til der igen må afholdes større forsamlinger. Vi vender tilbage med ny dato

Rotter

Der har i løbet af vinteren, været tilkaldt rottefænger fra kommunen 5 gange. Ifølge rottefængereren kan rotterne komme fra kloakken og ud på lofterne via faldstammeudluftningen. Rottefængereren anbefaler, at der bliver installeret rottespærre i kloakken ved hvert hus og et net over faldstammeudluftningen på Loftet.

Det er grundejerforeningen der ejer hovedkloakledningerne, men det er den enkelte grundejer, der ejer selve stikledningen.

Kloakken skal, som så meget andet, holdes vedlige. Dette gøres bedst ved at hælde kogende vand i afløbene.

På vegne af kloakmestrene vil vi gerne fraråde afløbsrens. Det ødelægger afløbet.

Se mere her: www.bolius.dk/vedligeholdelse-af-afløb-18468

*Brug APP'en **Ballerup Borgertip**, til at fejlmelde alt fra vejbelysning, huller i vejen eller glatte stier.*

Nabohjælp

Der har desværre været 2 indbrud i Sølodden for nylig.

Som præventiv foranstaltning til indbrud, anbefaler bestyrelsen Nabohjælp. Nabo Hjælp er en slags gratis lukket internet gruppe, hvor naboer holder øje med ens hus når man ikke er hjemme. Tilmeld får man informationer fra nærområdet om mistænkelige episoder og indbrud. Ifølge Politiet og Det Kriminal Præventive Råd – så virker det.

Tilmeld jer her: www.Nabohjælp.dk.

Hold tyvene på afstand – tilmeld dig til [Nabohjælp.dk](http://www.Nabohjælp.dk).

Bestyrelsen

Henrik Pedersen i nr. 43 er udtrådt af bestyrelsen på grund af fraflytning. Stor tak til Henrik for indsatsen

Bestyrelsen er derfor kun på 4 personer, så derfor har vi virkelig brug for nye friske kræfter.

Vi ser frem til nye ”kolleger”.

Der bliver holdt ca. 4-5 korte og hyggelige møder om året.

Mange hilsner fra bestyrelsen:

Klaus Hansen, formand - nr 79
Connie Brunsgård, næstformand, nr 41
Henrik Koefoed, kasserer nr 65
Christian Visby nr 77

*Bestyrelsens e-mail: bestyrelse@solodden.dk
Nyhedsbrevene ligger også på hjemmesiden www.solodden.dk.*
